

**Wykonawcy
(wszyscy)**

Dotyczy: prowadzonego postępowania na realizację zadania pn. „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rząśnik w roku 2024**” – w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 ust. ustawy Prawo zamówień publicznych – zamówienie nr ZP.271.20.2023 z dnia 10 listopada 2023 r.

Gmina Rząśnik udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy z dnia 24.11.2023 r. dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na realizację zadania pn. „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rząśnik w roku 2024**”.

Pytanie 1

Zamawiający w SWZ w rozdziale VIII pkt. 3 wymaga od Wykonawcy polisy OC na wartość 500 000,00 zł, a w umowie w S 7 pkt. I wskazuje, że Wykonawca ma posiadać polisę OC na wartość 300 000,00 zł.

Prosimy o doprecyzowanie warunku.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający wymaga od Wykonawcy polisy OC o wartości 500 000,00 zł.
Poprawiono w umowie w § 7 pkt 1 wartość polisy OC na kwotę 500 000,00 zł.

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie na platformie OPZ — tj. załącznik nr 8.

Odpowiedź na pytanie 2

Dołączono.